令和元年６月４日

独立行政法人教職員支援機構

理事長 髙岡 信也 殿

契約監視委員会

委員長 梅村 正信

委 員 清水 幹裕

委 員 植草 茂樹

令和元年度独立行政法人教職員支援機構契約監視委員会（第１回）について（意見具申）

独立行政法人教職員支援機構契約監視委員会規程第２条に基づき、下記のとおり意見の具申を行う。

記

令和元年５月２７日に行われた契約監視委員会（第１回）における審査内容と意見

審査内容①：平成３０年度独立行政法人教職員支援機構調達等合理化計画の自己評価内容の点検

について

意   見：特段の意見はない。

審査内容②：理事長の定める基準に該当する個々の契約案件の事後点検について

意   見：特段の意見はない。

審査内容③：令和元年度独立行政法人教職員支援機構調達等合理化計画の策定内容の点検につい

て

意   見：特段の意見はない。

以上

令和元年度独立行政法人教職員支援機構契約監視委員会（第１回）議事概要

１ 開催日

令和元年５月２７日（月）

２ 場 所

    大手町事務所会議室

３ 出 席 者

  契約監視委員：梅村委員長、清水委員、植草委員（敬称略）

機構役職員 ：萩本部長、大島財務課長、高野課長補佐、永田総括係長

４ 議事の概要等

（１） 平成３０年度独立行政法人教職員支援機構調達等合理化計画の自己評価内容の点検

について

     平成３０年度独立行政法人教職員支援機構調達等合理化計画の自己評価内容につい

て、事務局からの説明に基づき点検が行われた。

その結果、特段の指摘はなかった。

  （２）理事長の定める基準に該当する個々の契約案件の事後点検について

     理事長の定める基準に該当する個々の契約案件の事後点検について、事務局からの説

明に基づき点検が行われた。

      その結果、特段の指摘はなかった。

  （３）令和元年度独立行政法人教職員支援機構調達等合理化計画の策定内容の点検について

     令和元年度独立行政法人教職員支援機構調達等合理化計画の策定内容について、事務

局からの説明に基づき点検が行われた。

その結果、特段の指摘はなかった。

（４）今後の日程について

    次回の開催については、「令和元年度調達等合理化計画の自己評価及び令和２年度

調達等合理化計画策定内容の点検」を主な議題として、令和２年６月を目途に開催す

ることとした。

                            （以上）